

Szczecin, 14.08.2014r.



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt „Przetwarzanie w chmurze dla rozwoju miast cyfrowych - faza rozwoju” współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka „Fundusze Europejskie - dla rozwoju innowacyjnej gospodarki”



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt „Budowa i wyposażenie I etapu Pomerania Technopark w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa zachodniopomorskiego na lata 2007-2013

Znak sprawy: **SPNT/ZP/01/2014**

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie, budowę, dostawę, wdrożenie, utrzymanie, serwisowanie systemów i aplikacji tworzących architekturę platform technologicznych oraz infrastruktury sprzętowej IT dla centrum danych SPNT Sp. z o.o. w ramach projektów: 1. "Przetwarzanie w chmurze dla rozwoju miast cyfrowych - faza rozwoju" - Działanie 5.1 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2. „Budowa i wyposażenie I Etapu Pomerania Technopark w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej - Poddziałanie 1.2.1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego”.

Komisja przetargowa w składzie:

Przewodniczący - **Zbigniew Krupa**
Sekretarz - **Kamil Świadek**
Członkowie - **Katarzyna Witkowska**
Paweł Muszyński

dokonała w dniu **14.08.2014r.** o godzinie **11:30** w siedzibie Zamawiającego otwarcia ofert złożonych w ww. postępowaniu.

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę **17.314.036,00 zł netto** (słownie: siedemnaście milionów, trzysta czternaście tysięcy, trzydzieści sześć 00/100 złotych), przy czym dla poszczególnych części zamówienia:

- **16.530.000,00 zł netto** (słownie: szesnaście milionów, pięćset trzydzieści tysięcy 00/100 złotych) plus podatek VAT według stawki 23% tj. **3.801.900,00 zł**, co daje łącznie kwotę **20.331.900,00 zł** (słownie: dwadzieścia milionów trzysta trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset 00/100 złotych) brutto – dla części I zamówienia
- **300.000,00 zł netto** (słownie: trzysta tysięcy 00/100 złotych) plus podatek VAT według stawki 23% tj. **69.000,00 zł**, co daje łącznie kwotę **369.000,00 zł** (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100 złotych) brutto – dla części II zamówienia
- **484.036,00 zł netto** (słownie: czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące, trzydzieści sześć 00/100 złotych) plus podatek VAT według stawki 23% tj. **111.328,28 zł**, co daje łącznie kwotę **595.364,28 zł** (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery 28/100 złotych) brutto – dla części III zamówienia.

Obecnym na otwarciu ofert przedstawiono oferty, które wpłynęły do Zamawiającego:

1. Dla części I zamówienia:

- a. Oferta handlowa Nr WP/00033/Szczecin/13/08/2014, złożona przez: **Unizeto Technologies S.A.; ul. Królowej Korony Polskiej 21 70-486 Szczecin**. Wykonawca zaoferował wykonanie części I zamówienia za cenę ryczałtową netto **18.940.000,00 zł** plus podatek VAT według stawki 23% tj. **4.356.200,00 zł**, co daje łącznie kwotę **23.296.200,00 zł** (słownie: dwadzieścia trzy miliony dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście 00/100 złotych) brutto z następującym rozbiem na poszczególne pozycje wskazane w treści załącznika nr 9a – Opisu Przedmiotu Zamówienia dla Części I zamówienia:

	Pozycja załącznika nr 9a – Opisu Przedmiotu Zamówienia dla Części I zamówienia	Uwagi	Cena netto	Kwota podatku VAT	Cena brutto
1	Dostawa Oprogramowania wskazanego w części 3.2.4 OPZ.	23,7% sumarycznej wartości zamówienia	4.488.780,00 zł	1.032.419,40 zł	5.521.199,40 zł
2	Dostawa Sprzętu wskazanego w części 3.2.2 OPZ.	20,6% sumarycznej wartości zamówienia	3.901.640,00 zł	897.377,20 zł	4.799.017,20 zł
3	Dostawa Oprogramowania wskazanego w części 3.2.3 OPZ.	24,7% sumarycznej wartości zamówienia	4.678.180,00 zł	1.075.981,40 zł	5.754.161,40 zł
4	Dostawa Sprzętu wskazanego w części 3.2.1 OPZ.	31% sumarycznej wartości zamówienia	5.871.400,00 zł	1.350.422,00 zł	7.221.822,00 zł
5	Sumaryczna wartość	100%	18.940.000,00 zł	4.356.200,00 zł	23.296.200,00 zł

zamówienia				
------------	--	--	--	--

Wykonawca zaoferował następującą liczbę godzin gwarancji rozszerzonej (wsparcia i stabilizacji) ponad liczbę 3000 godzin: „**5001**”.

W pozostałym zakresie Wykonawca zastrzegł że materiały stanowią tajemnice przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16.04.1993r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003r. , Nr 153, poz. 1503 z późn. zm).

- b. Oferta Nr PX-WA-03031/OF/14/558, złożona przez: **Sprint S.A.; ul. Jagiellończyka 26, 10-062 Olsztyn, Oddział w Warszawie ul. Canaletta 4, 00-099 Warszawa, tel. 22 826 62 77; fax: 22 827 61 21; e-mail: warszawa@sprint.pl**. Wykonawca zaoferował wykonanie części I zamówienia za cenę ryczałtową netto **13.200.000,00 zł** plus podatek VAT według stawki 23% tj. **3.036.000,00 zł**, co daje łączną kwotę **16.236.000,00 zł** (słownie: **szesnaście milionów dwieście trzydzieści sześć tysięcy złotych i 00/100 gr**) brutto z następującym rozbiem na poszczególne pozycje wskazane w treści załącznika nr 9a – Opisu Przedmiotu Zamówienia dla Części I zamówienia:

	Pozycja załącznika nr 9a – Opisu Przedmiotu Zamówienia dla Części I zamówienia	Uwagi	Cena netto	Kwota podatku VAT	Cena brutto
1	Dostawa Oprogramowania wskazanego w części 3.2.4 OPZ.	23,7% sumarycznej wartości zamówienia	3.128.400,00 zł	719.532,00 zł	3.847.932,00 zł
2	Dostawa Sprzętu wskazanego w części 3.2.2 OPZ.	20,6% sumarycznej wartości zamówienia	2.719.200,00 zł	625.416,00 zł	3.344.616,00 zł
3	Dostawa Oprogramowania wskazanego w części 3.2.3 OPZ.	24,7% sumarycznej wartości zamówienia	3.260.400,00 zł	749.892,00 zł	4.010.292,00 zł
4	Dostawa Sprzętu wskazanego w części 3.2.1 OPZ.	31% sumarycznej wartości zamówienia	4.092.000,00 zł	941.160,00 zł	5.033.160,00 zł
5	Sumaryczna wartość zamówienia	100%	13.200.000,00 zł	3.036.000,00 zł	16.236.000,00 zł

Wykonawca zaoferował następującą liczbę godzin gwarancji rozszerzonej (wsparcia i stabilizacji) ponad liczbę 3000 godzin: „**2001 godzin co daje w sumie 5001 godzin**”.

Wykonawca oświadcza iż oferuje przeniesienie autorskich praw majątkowych lub przekazanie licencji niewyłącznej lub wyłącznej do wytwarzanych rozwiązań w następującym zakresie:

L.p.	Element systemu	Udzielenie licencji bez przekazania kodów źródłowych	Udzielenie licencji wraz z przekazaniem kodów źródłowych	Przeniesienie autorskich praw majątkowych wraz z przekazaniem kodów źródłowych
1	IaaS	Nie dotyczy	-	TAK
2	PaaS	Nie dotyczy	-	TAK
3	SelfService	Nie dotyczy	-	TAK
4	Cloud API	Nie dotyczy	-	TAK
5	SSO		-	TAK
6	ESB		-	TAK
7	Baza Wiedzy		-	TAK
8	Portal		-	TAK
9	Billing		-	TAK
10	Trouble Ticketing		-	TAK

Wykonawca oświadcza, iż następujące komponenty zostaną wytworzone z wykorzystaniem rozwiązań typu open-source:

L.p.	Element systemu	Liczba szczegółowych wymagań	Sekcja OPZ z wymaganiami szczegółowymi	Procent pokrycia danego elementu Systemu komponentami open source (należy wskazać procent pokrycia i liczbę funkcjonalności pokrytych w danym elemencie z zaokrągleniem w górę do pełnej liczby).	
				% pokrycia	Liczba funkcjonalności pokrytych w danym elemencie
1	IaaS	97	5.2.2	95%	92
2	PaaS	65	5.2.3	95%	62
3	SelfService	46	5.2.5	63%	29
4	Cloud API	12	5.2.4	75%	9
5	SSO	105	5.2.8	62%	65
6	Portal	167	5.2.9	65%	109
7	Baza Wiedzy	127	5.2.11	76%	97
8	ESB	15	5.2.7	87%	13
9	Billing	81	5.2.6	77%	62
10	Trouble Ticketing	109	5.2.12	67%	73

2. Dla części II zamówienia:

- a. Oferta złożona przez: **Velis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa; ul. Gwiazdzista 7A; 30-383 Kraków tel. 12 444 16 10 fax. 12 444 16 19 e-mail: biuro@velis.pl**. Wykonawca zaoferował wykonanie części II zamówienia za cenę ryczałtową netto **198.000,00 zł** plus podatek VAT według stawki 23% tj. **45.540,00 zł**, co daje łącznie kwotę **243.540,00 zł** (słownie: **dwieście czterdzieści trzy tysiące pięćset czterdzieści złotych 00/100**) brutto.

- b. Oferta złożona przez: **NET PC Sp. z o.o.; ul. Na Stoku 48; 80-874 Gdańsk**
Tel. (58) 300 51 49, fax (58) 690 79 82 Email biuro@npc.pl. Wykonawca
zaoferował wykonanie części II zamówienia za cenę ryczałtową netto
284.100,00 zł plus podatek VAT według stawki 23% tj. **65.343,00 zł**, co daje
łącznie kwotę **349.443,00 zł** (słownie: **trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy
czterysta czterdzieści trzy zł**) brutto.

3. Dla części III zamówienia:

Żadna z ofert, który wpłynęły do Zamawiającego, nie dotyczyła części III
zamówienia.

Zbigniew Krupa